
 

Друштво за производство, трговија и услуги - Скопје 

Специјалист за човечки ресурси 

Фејдом фурнитуре  е основана во 2006 година како производствена компанија за мебел и е ориентирана кон 

производство на иновативни производи и системски решенија. Производите на програмата FEYDOM низ 

годините имаат добиено бројни признанија и најмногу престижни светски награди за дизајн на производи како 

што се: German Design award, Innovation award, Interior award 

Производствена линија на Feydom Furniture зафаќа површина од 4.000м2 и се наоѓа во Индустриската зона 

во Визбегово. Со 200 вработени, фабриката пополнува производствен капацитет од 1.500 оригинално 

дизајнирани модели - сетови месечно.  

Фокусот на Фејдом фурнитуре се темели на: 

1.Иновација 

2. Претприемништво  

3. Заштита и одржливост на животната средина 

Принципите на работа  се: 

1.  Целосна корпоративна  транспарентност 

2. Само-Одржливост во сите сегменти сегменти од операциите 

3. Висок степен на корпоративна и општествена одговорност 

4.  Можност за учество на заедницата на фејдом во креирање на проекти и распределба на ресурси 

 

Опис на работните задачи  

    - Активно следење на законската регулатива; 

    - Подготовка, развој и имплементација на политики за човечките ресурси; 

    - Подготовка на договори и други акти од областа на човечките ресурси; 

    - Kоординирање, организирање и водење на процесот на регрутација и селекција; 

    - Подготовка на дневни извештаи за редовност; 

    - Пријава и одјава на вработените; 

    - Воведување на нови вработени во процесот на работа; 
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    - Водење евиденција за отсуства на вработените (годишен одмор, боледување и др.); 

    - Управување со системот за евиденција на работно време; 

    - Подготовува формулари за мерење на постигнувањата на вработените и го координира процесот на 

оценување; 

    - Организира разни настани поврзани со вработените како и тековни активности за мотивирање на 

вработените; 

    - Изготвува извештаи за потребите на одделот и одделот за финансии; 

   - Офицер за заштита на лични податоци (водење на комплетна документација и евиденциј 

Вашето  CV испратете го на е-mail   suzana.feydоm@yahoo.com или јавете се на тел 02 

2610 800  076315883 
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